

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในตำบลโนนนาจาน ตำบลโนนนาจาน อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนนาจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. จุดที่ 1 ข้างที่นา นางสำเริง จิตเหลื่อม							
	1.1 งานดิน							
1	1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	988.000	1.77	1,748.76	1.3642	2.41	2,385.65
	1.2 งานรองพื้นทาง							
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	49.400	579.82	28,643.10	1.3642	790.99	39,074.91
3	1.2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	14.820	102.60	1,520.53	1.3642	139.96	2,074.30
	1.3 งานผิวทาง							
4	1.3.1	ตร.ม.	988.000	380.74	376,171.12	1.3642	519.40	513,172.64
	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (ใช้ตระแกรงเหล็ก) @ 0.10*0.30 # ม.							
5	1.3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	32.930	155.26	5,112.71	1.3642	211.80	6,974.75
6	1.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	98.800	84.76	8,374.28	1.3642	115.62	11,424.19
7	1.3.4 รอยต่อตามความยาว (Longitudinal Joint)	ม.	247.000	37.86	9,351.42	1.3642	51.64	12,757.20

ชายชาญ แสงทะริษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในตำบลโนนจาน ตำบลโนนจาน อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. จุดที่ 2 ข้างที่นา นายหมื่น เจริญภักดิ์							
	2.1 งานดิน							
8	2.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,824.000	1.77	3,228.48	1.3642	2.41	4,404.29
9	2.1.2 งานดินถม	ลบ.ม.	240.000	70.09	16,821.60	1.3642	95.61	22,948.02
	2.2 งานรองพื้นทาง							
10	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	91.200	579.82	52,879.58	1.3642	790.99	72,138.32
11	2.2.2 งานไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	27.360	102.60	2,807.13	1.3642	139.96	3,829.48
	(ดินลูกรัง)							
	2.3 งานผิวทาง							
12	2.3.1	ตร.ม.	1,824.000	380.74	694,469.76	1.3642	519.40	947,395.64
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15							
	ม. (ใช้ตระแกรงเหล็ก) @ 0.10*0.30 # ม.							
13	2.3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	60.800	155.26	9,439.80	1.3642	211.80	12,877.77
	(Expansion Joint)							
14	2.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	182.400	84.76	15,460.22	1.3642	115.62	21,090.83
	(Contraction Joint)							

ชายชาญ แสงะรักษ์

29 สิงหาคม 2567 15:04:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในตำบลโนนนาจาน ตำบลโนนนาจาน อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนนาจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.3.4 รอยต่อตามความยาว (Longitudinal Joint)	ม.	456.000	32.64	14,883.84	1.3642	44.52	20,304.53
รวมราคากลาง								1,692,852.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในตำบลโนนนาจาน ตำบลโนนนาจาน อำเภอนาคู จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนนาจาน/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนนาจาน

นายชาญ แสงยะรักษ์
(นายชาญ แสงยะรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพัฒน์ ผาพรหม
(ภาณุพัฒน์ ผาพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญชัย ศรีบรรเทา
(ชาญชัย ศรีบรรเทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายชาญ แสงยะรักษ์

29 สิงหาคม 2567